
様式第１号の２（第５条関係）

蟹江保育所乳児専門施設改修工事設計
業務委託

民生部
こども福祉課

蟹江保育所（蟹江町城一丁目525番
地）

７月～３月 蟹江保育所乳児専門施設改修工事実施設計　１式 随意契約 建築コンサルタント業務 ○

橋梁点検業務委託
産業建設部
土木農政課

蟹江町西之森九丁目地内外 ８月～３月 橋梁定期点検業務　１式 指名競争入札 測量業務 ○

物件移転等交渉支援業務委託
産業建設部
まちづくり推進課

蟹江町大字今字下六反田地内 ７月～３月 用地交渉支援　１式 随意契約 土木コンサルタント業務 ○

7月
～9月

10月
～12月

1月
～3月

調査等の発注見通し

業務名 担当部署名 業務実施場所 業務期間 業務概要
入札契約
方式

業務区分
発注予定時期

4月
～6月

令和７年７月１日現在


